МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ

ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре

423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru ,

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

П Р И К А З                                              Б О Е Р Ы К

№568                                                                                            от  13.08.2020г.

Об утверждении плана мероприятий

по реализации Концепции

преподавания предметной области

«Технология» в общеобразовательных

организациях Азнакаевского

муниципального района РТ

на 2020-2024 годы

 Во исполнение пункта 1.2 плана мероприятий по реализации Концепции

преподавания предметной области «Технология» в образовательных организациях

Российской Федерации, реализующих основные общеобразовательные

программы, на 2020 - 2024 годы, утвержденной на заседании Коллегии

Министерства просвещения Российской Федерации 24 декабря 2018 года,

утверждённого приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

18 февраля 2020 г. № 52 «Об утверждении плана мероприятий по реализации

Концепции преподавания предметной области «Технология» в образовательных

организациях Российской Федерации, реализующих основные

общеобразовательные программы, на 2020 — 2024 годы, утвержденной на

заседании Коллегии Министерства просвещения Российской Федерации 24

декабря 2018 года» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации  Концепции

преподавания предметной области «Технология» в общеобразовательных

организациях Азнакаевского муниципального района РТ на 2020-2024 годы (далее

- План мероприятий).

2. Заместителям начальника: по воспитательной работе (Зарипова З.Р.),

начальнику ИМО (Ахмадишина Л.М.) обеспечить выполнение Плана

мероприятий.
3. Руководителям образовательных организаций рекомендовать:
3.1. обеспечить выполнение Плана мероприятий, утвержденного настоящим

приказом;
3.2. довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                             Гилязова З.С.